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KONTRATE SHITJE KUOTASH

Sot me dath_LKom’k 2003 (dy mije e tre) ne Dhomen ¢
Naoterise ne Tirane, nara meic Noteres Ermira RI1ZAJ me Zyre Rruga
“Durresit” NR.37 u paragiten palet kontraktuese me cilesine e:

SHITESI:KADRI BAHOLLI i biri i Ramadanit, lindur ne
Tirane, me 1957, banues ne Tirane Rruga “Qemal Stafa“ NR. 262/2, per
identitetin e tij u sigurova ngaleternjoftimi EV Nr.217845, madhor, me
zotesi te plote juridike dhe per te vepruar.

BLERESI: KUJTIM OSMANI i biri i Ramadanit, lindur ne
Tirane, me 01.09.1955, banues ne Tirane Rruga “Hoxha Tasim® P.230
shk.2 ap.17, per identitetin ¢ tijj u sigurova ngapasaporta NR.Z0322507,
madhor, me zotesi te plote juridike dhe per te vepruar

TE CILET, kerkuan te lidhin kete kontrate shitblerje kuotash te si
me poshte

Me Vendim NR.10818 Date 17.05.1995 te Gjykates s¢ Rrethit
Tirane eshte rregjistruar si person juridike Shogeria “EDRA” shpk me dy

ortake KUJTIM OSMANI dhe KADRI BAHOLLI me Administrator Z.

TTTITTIRA MCAAARTT e lemmital thanaleas 1AO ONN fonimmind somiin 3 Talen 4
ALY L LV WOEVLALNE , TG Kapial LICILCILAL LUV VU UUGL[I.I.IU Hyjc ICRGC, 1

ndare ky kapital ne kete menyre;KUJT M OSMANI = 55%, dhe KADRI
BAOOLLI = 530%
Shitesi, KADRI BAHOLLI, deklaron me vullnet te lire dhe te
plote se kuoten e tij te kapitalit themeltar te Shogerise ne masen 50% e
barabarte me 50.000 (pesedhjete mije) leke ja shet Z. KUJTIM OSMANI
kundrejt cmimit 50.000 ( pesedhjete mije) leke shume e cila sipas
deklarimit te vete paleve nga ana e bleresit eshte likujduar teresisht para
perpilimit te kesaj kontrate dhe jashte Zyres se Noterise.
Bleresi, KUITIM OSMANI, deklaron, se pranon blerien e
kuotave te kapitalit themeltar ne masen 50% ¢ barabarte me 50.000 (

necadhistae miiel lake dhe te aiithe chiimen e ka lillmiduar taracicht nalac
PUJV“[UU&V llllJv} A it WALLW LW &Jl[llv LHLALPEEANALE e LWL LJ.l\LIJ\.lul..l..l LWl Wwidiudb ik P“J-U\.,

shitese, para aperplimit te kesaj kontrate dhe jashte Zyres se Noterise..



Me firmosjen ¢ kesaj kontrate shitje kuotash palet ne te marrin
dijeni se shitesi KADRI BAHOLLI zhvishet nga pronesia ¢ kuotave te
kapitalit themeltar respektivisht ne masen 50% dhe pronar i pjeses se tij te
kuotave te kapitalit themeltar behet bleresi KUJTIM OSMANI, ne masen
100%.

Porositen palet nga une noferja qe te bejne rregjistrimin e kesaj
kontrate prane Zyres se Rregjistrit Tregetar ne Gjykaten e Shkalles se
Pare Tirane per tu bere ndryshimet perkatese.

Kontrata e shitjes, mbasi ju lexua paleve, me ze te larte, te qarte
dhe ata deklaruan se kuptuan permbajtjen dhe pasojat ligjore te saj dhe
eshte sipas vullnetit te lire dhe te plote neneshkruhet rregullisht prej tyre
para meje noteres dhe une noterja e vertetoj sipas ligjit.

Tirane, me 21 Korrik 2003,
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